



Obec Cetkovice
Náves č. 168, Cetkovice 679 38

Business Media CZ, s. r. o.,



Věc : Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti k nám doručené 14.1.2015 Vám odpovídáme:

Obec Cetkovice připravuje na rok 2015 následující projekty:

- 1) Novostavba hasičské zbrojnice - II.etapa
Popis: zhotovení 2.NP
Předpokládaný rozpočet: cca 1.500.000,-Kč bez DPH
Předpokládané financování: vlastní zdroje
Předpoklad realizace: květen 2015 – červenec 2016
Výběrové řízení: 5/2015

- 2) Novostavba fotbalových šaten
Popis: novostavba
Předpokládaný rozpočet: cca 5.500.000,-Kč bez DPH
Předpokládané financování: vlastní zdroje+dotace
Předpoklad realizace: duben 2015 – červenec 2016
Výběrové řízení: 4/2015

Uvedené částky a termíny jsou předpokládané.

S pozdravem

Mgr. Petr Horák
starosta obce

V Cetkovicích dne 12.2.2015